回答票

業務名      久留米市中央卸売市場警備業務委託

提出された質問について、下記の通り回答いたします。

書類名 頁など 質疑事項 回答

公告 15 開札の立会

弊社は、開札日時：令和 7年 2月 26日（水）14時 00分の立

会い希望です。

入札参加資格確認申請書に開札立会い希望で提出いたしま

す。久留米市ホームページには、委任状がございませんでし

たが、委任状のご提出は、必要なしとご理解してよろしいで

しょうか。

開札立会人は入札者（代表者）ではなく、役員又は入札者に

常時雇用されている者（社員）でも結構です。

なお、当日は入札参加者の確認をすることがありますので、

身分が確認できる書類（社員証や名刺など）を持参してくだ

さい。

また、開札の立会は入札参加者ごとに 1 名までとします。2

名以上で入札会場に入室することはできません。